
平成２６年 ５月１５日  

 

監事 

各サークル代表者 各位 

 

身延町文化協会 

会長 笠 井 義 仁  

                           （会長印省略） 

 

 

平成２６年度身延町文化協会「通常総会」の開催について（通知） 

 

 新緑の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 日頃から文化協会の運営にご理解をいただき深く感謝申し上げます。 

つきましては、別添会則（身延町文化協会会則）第１０条により「通常総会」

を次のとおり開催いたします。 

ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いいた

します。 

 

日 時 平成２６年５月２８日（水）「通常総会」：午後３時～ 

     （※当日は午後２時から同会場で「理事会」を開催しています） 

会 場 身延町総合文化会館 ２階 会議室（身延町波木井 407番地） 

 

内 容 （１）会務報告及び決算報告 

     （２）正副会長の承認及び監事の選任 

     （３）事業計画及び予算の承認 

     （４）その他 

 

 ※「通常総会」に代表者が出席できない場合には、代理の方のご出席をお願

いいたします。なお、どなたも出席できない場合には、会議当日までに別

紙委任状の提出をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

【委任状提出・問い合わせ先】 

 身延町文化協会事務局（TEL0556-20-3017・FAX0556-36-0088） 

〒409-2936 身延町常葉 1025番地（下部地区公民館内） 

 



サークル代表者 用 

 

委 任 状 

 

 

 

私は、平成２６年５月２８日（水）に開催される、身延町文化協会「通常総会」 

 

に出席できませんので、議決権を            に委任します。 

 

 

 

 身延町文化協会 

   会長 笠 井 義 仁 殿 

 

 

           平成  年  月  日 

 

 

             サークル名               

 

代表者名               印 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【委任状提出先】 

本庁舎・支所・出張所各窓口 → 生涯学習課（身延町文化協会事務局）行 

（FAX可：0556-36-0088） 

〒409-2936 身延町常葉 1025番地 

（下部地区公民館内） 

 


